इसका ͪववरण Ǔनàनानसुार है:- 

a) आरएफपी जारȣ करना 13/06/2025 

b) Ĥæनɉ कȧ ĤािÜत कȧ अǓंतम Ǔतͬथ ना 

c) Ĥी-ǒबड मीǑटगं कȧ तारȣख  ना 
d) ई-बोलȣ जमा करने कȧ अंǓतम Ǔतͬथ 17/06/2025: 15.00 बजे 

e) ई-बोलȣ खुलने कȧ Ǔतͬथ 17/06/2025: 15.30 बजे 

f) 

बयाना धन जमा (EMD) 
ǽ. 68500/- (माğ अड़सठ हजार पांच सौ ǽपये 
) 

g) आरएफपी दèतावेज कȧ लागत शूÛय 

h) बोͧलयां Ĥèतुत करने के ͧलए आरएफपी पोट[लhttps://railtel.eNivida.com 

i) 

बीआईडी खोलने का èथान (ऑनलाइन) 

रेलटेल कॉपȾरेशन ऑफ इंͫडया ͧलͧमटेड 

नबंर 275ई ईवीआर पेǐरयार सलाई, सीएओ/सीएन 

ǒबिãडगं चौथी मिंजल